
КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСВЕТИНСПЕКЦИЕЙ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от «05» сентября 2023 года № 187-П

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в подпункт 3 пункта 22 Положения об 
общественном совете при Комитете ветеринарии с Госветинспекцией 
Республики Алтай, утвержденного приказом Комитета ветеринарии с 
Госветинспекцией Республики Алтай от 29 сентября 2020 г. № 293-П

В соответствии с Положением о Комитете ветеринарии 
с Госветинспекцией Республики Алтай, утвержденным постановлением 
Правительства Республики Алтай от 7 мая 2020 г. № 161, приказываю:

1. В подпункте 3 пункта 22 Положения об общественном совете 
при Комитете ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай, 
утвержденного приказом Комитета ветеринарии с Госветинспекцией 
Республики Алтай от 29 сентября 2020 г. № 293-П (официальный портал 
Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-repubiic.ru, 2020, 29 
сентября, 13 ноября, 22 декабря; 2022, 13 января, 24 февраля) слова 
«избрания (назначения) членом Совета Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации» заменит словами «наделения 
полномочиями сенатора Российской Федерации (назначения сенатором 
Российской Федерации)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

http://www.altai-repubiic.ru

